П Р О Т О К О Л
внеочередного общего собрания участников ООО УК «Ангара» №

г. Иркутск декабря 2014 год

Согласно списка участников, предоставленного на дату проведения внеочередного собрания
участников, в списке значится 5 (пять) участников ООО УК «Ангара».
Присутствовали:

1. КУБАРЕВ Сергей Юрьевич (паспорт: 25 04 376694 выдан УВД Свердловского р-на г.
Иркутска 31.12.2004 г.) - 10,8% голосов;

2. БЕКАСОВ Алексей Константинович (паспорт: 25 09 226428 выдан Отделом УФМС
России по Иркутской области в Свердловском р-не гор. Иркутска 06.06.2009 г.) - 1,2%
голосов;

3. ГИЛЬФАНОВА Инга Сергеевна (паспорт: 25 07 973888 выдан отделом УФМС России по
Иркутской области в Свердловском р-не юр. Иркутска 06.02.2008 г.) - 70% голосов;

4. ШВЕДИК Алла Владимировна (паспорт: 25 01 788286 выдан Октябрьским РОВД
22.11.2001 г.) - 1,2% голосов

5. ЗАО «Структура» (ИНН 3812071508) в лице Генерального директора КУБАРЕВА С.Ю.,
действующего на основании Устава и протокола №41 от 02.07.2010 г. - 4 , 4 % голосов.

В связи с выходом двух участников Общества - Обществу принадлежит доля в размере 12,4%.
В соответствии со ст.24 Федерального закона от 08.02.1998 г. №14-ФЗ «Об обществах с
ограниченной ответственностью» указанная доля не учитывается при определении результатов
голосования на Общем собрании участников Общества.

Кворум - 100%. Собрание правомочно голосовать и принимать решения по вопросу повестки
дня.

Предложено избрать Председателем собрания участника Общества Кубарева С.Ю.,
секретарем - Гильфанову И.С.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.
По итогам голосования Председателем собрания избран Кубарев С.Ю.
Ведение протокола поручено секретарю Гильфановой И.С.

Повестка дня:
1. Продление полномочий директора ООО УК «Ангара».

Слушали: Кубарева С.Ю., который предложил продлить срок действия полномочий Директора
ООО УК «Ангара» ДНЕПРОВСКОГО Дениса Андреевича на один год.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно
Решили:

В связи с истечением срока,
ДНЕПРОВСКОГО Дениса Андреевича

Председатель собрания

Секретарь собрания И.С.Гильфанова

продлить полномочия Директора ООО УК
с «17» декабря 2014 года сроком на один год.

«Ангара»

С.Ю.Кубарев